
D O D A T E K č. 1

ke

S M L O U V Ě O D Í L O
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: ---
Číslo smlouvy objednatele: 11/01/ORI-OVZ/2024

Číslo Dodatku č. 1: 59/07/ORI-OVZ/2024

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele: Statutární město Prostějov
Sídlo: Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Právní forma: 801 – obec
Zastoupeno: Ing. Jiřím Rozehnalem, 2. náměstkem primátora, dle plné moci ze dne

20.10.2022
Ve věcech technických: vedoucí Odboru rozvoje a investic, Magistrátu

dále jen „MMPv“)
pracovník odd. realizace Odboru rozvoje a investic

MMPv
IČ: 00288659
DIČ: CZ00288659
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele: J|M Dynamic Project s.r.o.
Sídlo: Boskovická 641, 798 03 Plumlov
zapsán ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Oddíl C, vložka

94543
zastoupený: Martinem Smičkou - jednatelem
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:
IČO: 05292034
DIČ: CZ 05292034
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

společně dále rovněž jen „Smluvní strany“

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

1. Z důvodu vzniku víceprací se, v souladu s ujednáním článku XVIII. Změna smlouvy, odst.
18.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 11/01/ORI-OVZ/2024 ze dne
03.05.2024 (dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem je zhotovení stavby „Úprava prostranství
před hřbitovem v Krasicích“, doplňuje do čl. III Specifikace díla odst. 3.5. písm. q) a r) a
dále se mění text článku V. Cena odst. 5.1. takto:



Čl. III Specifikace díla, odst. 3.5  

q) oprava zvlněné betonové přídlažby mezi nových obrubníkem a stávajícím asfaltem vč. lokálních 
oprav popraskaného asfaltového povrchu; 

r) odečet neprováděných vsakovacích boxů. 

Čl. V  Cena  

5.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu za provedení bezvadného díla – Stavby 
specifikované v čl. II a III. Smlouvy a Dodatku č. 1 Smlouvy v následující výši: 

 
Původní cena bez DPH     916 333,00,- Kč 
DPH 21%     192 429,93,- Kč 
Původní cena včetně DPH  1 108 762,93,- Kč 
 
Cena dodatku č. 1 bez DPH  -14 693,40,- Kč 
DPH 21%  -3 085,61,- Kč 
Cena dodatku č. 1 včetně DPH                                 -17 779,01,- Kč 
 
Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 bez DPH  901 639,60,- Kč 
DPH 21%  189 344,32,- Kč 
Cena dodatek č. 1 včetně DPH  1 090 983,92,- Kč 

2. V souladu s ujednáním článku XVIII. Změna smlouvy, odst. 18.2. Smlouvy se doplňuje 
Příloha č. 3 Smlouvy takto: 

Za současnou Přílohu č. 2 Smlouvy “Harmonogram prací“ se vkládá Příloha č. 3 Smlouvy 
„Položkový rozpočet víceprací a méněprací“ ve znění Přílohy č. 1 tohoto Dodatku Smlouvy. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy dotčeny, zůstávají  v 
platnosti a nemění se. 

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž po 
jejich podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení. 

3.  Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

4. Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (o registru smluv), v platném znění. 

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 1 
Smlouvy v Registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy před podpisem řádně přečetly a 
souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je uzavřen podle jejich svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

7. O tomto právním jednání rozhodl primátor, na kterého byla tato pravomoc delegována Směrnicí 
č. 1/2024 o zadávání veřejných zakázek statutárním městem Prostějovem. 

 

 



Přílohy Dodatku č. 1: 

1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

 

V Prostějově dne      V Olomouci dne   

  Za Objednatele:        Za Zhotovitele: 

 

………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Jiří Rozehnal                                              Martin Smička 
2. náměstek primátora                     jednatel J|M Dynamic Project s.r.o. 
Objednatel       Zhotovitel 

Martin 
Smičk
a

Digitálně 
podepsal 
Martin Smička 
Datum: 
2024.07.11 
07:00:47 
+02'00'

Ing. Jiří Rozehnal Digitálně podepsal Ing. Jiří Rozehnal 
Datum: 2024.07.11 11:21:14 +02'00'


